

ФЕДЕРАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 октября 2003 г. N 81-э/17

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ФЭК РОССИИ ОТ 25 АВГУСТА 2003 ГОДА
N 66-э/1 "О ПРЕДЕЛЬНЫХ УРОВНЯХ ТАРИФОВ
НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ И ТЕПЛОВУЮ
ЭНЕРГИЮ НА 2004 ГОД"**

На основании п. 6 Постановления Правительства Российской Федерации от 13 августа 1996 года N 960 "Об утверждении Положения о Федеральной энергетической комиссии Российской Федерации" и Постановления Правительства Российской Федерации от 22 августа 2003 года N 516 "О предельных уровнях тарифов на электрическую и тепловую энергию" Федеральная энергетическая комиссия Российской Федерации постановляет:

Внести в приложение 1, утвержденное Постановлением ФЭК России от 25 августа 2003 года N 66-э/1 "О предельных уровнях тарифов на электрическую и тепловую энергию на 2004 год", следующие изменения:

1. В графе 4 "предельные максимальные тарифы на 2004 г." по Карачаево-Черкесской Республике вместо 173 коп./кВт.ч установить 188 коп./кВт.ч;
2. В графе 4 "предельные максимальные тарифы на 2004 г." по Ростовской области вместо 152 коп./кВт.ч установить 235 коп./кВт.ч;
3. В графе 4 "предельные максимальные тарифы на 2004 г." по Чувашской Республике вместо 115 коп./кВт.ч установить 162 коп./кВт.ч;
4. В графе 4 "предельные максимальные тарифы на 2004 г." по Нижегородской области вместо 165 коп./кВт.ч установить 185 коп./кВт.ч;
5. В графе 4 "предельные максимальные тарифы на 2004 г." по Саратовской области вместо 132 коп./кВт.ч установить 170 коп./кВт.ч;
6. В графе 4 "предельные максимальные тарифы на 2004 г." по Челябинской области вместо 150 коп./кВт.ч установить 182 коп./кВт.ч;
7. В графе 4 "предельные максимальные тарифы на 2004 г." по Красноярскому краю вместо 74 коп./кВт.ч установить 119 коп./кВт.ч.

И.о. Председателя Федеральной
энергетической комиссии
Российской Федерации
Ю.САХАРНОВ
